

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำสนธิ

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ลึก 1.20-1.50 เมตร ความยาวรวม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำเหมืองสาธารณะบ้านสันคะยอม ถึงหมู่บ้านศิริพร หมู่ที่ 4 บ้านสันคะยอม ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และเห็นควรให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายคณิน ประทุม)

total

(นายชัยวัฒน์ ไผ่คำ)



กรรมการ

(นายสุรพันธ์ ปันศิริ)

พิจารณาแล้ว

() - เห็นชอบ

() - ไม่เห็นชอบ

(นายสุพจน์ ลิ้มวนิชย์กุล)

(นายสุพจน์ ลิ้มวณิชยกุล)

ปลัดเทศบาลตำบลสันทรายหลวง

พิจารณาแล้ว

() - อนุมัติ

() - ไม่นุมัต



(นายณที ดำรงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลสันทรายหลวง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนพื้นที่ทาง คสล. เดิม	-	ตร.ม.	-	-	70.00	-	-	จนถึง
2	งานขุดดิน	154.22	ลบ.ม.	-	-	125.00	19,278.00	19,278.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.10 ม.	43.20	ลบ.ม.	514.02	22,205.66	-	-	22,205.66	ลบ.ม. หลวม (เสื่อ 25%)
	ค่าแรงงานทรายหยาบรองพื้น	34.56	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,421.44	3,421.44	ลบ.ม. แน่น
4	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 (Strength 180 ksc. Cube)	17.28	ลบ.ม.	1,794.39	31,007.06	306.00	5,287.68	36,294.74	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง (Strength 280 ksc. Cube)	185.76	ลบ.ม.	1,925.24	357,632.58	391.00	72,632.16	430,264.74	
6	งานเหล็กเสริม	-		-	-	-	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม. SR 24 ยาว 10 ม.	-	เส้น	60.29	-	9.10	-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม. SR 24 ยาว 10 ม.	835.00	เส้น	134.58	112,371.05	20.46	17,083.27	129,454.32	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 12 มม. SD 40 ยาว 10 ม.	1,213.00	เส้น	223.34	270,906.78	29.30	35,545.75	306,452.53	
	ลวดผูกเหล็ก	373.45	กก.	33.18	12,391.15	-	-	12,391.15	
7	งานไม้แบบทั่วไป เปลือยผิว	1,252.80	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	166,622.40	166,622.40	ใช้งานได้ 20 ครั้ง
	- ไม้กระดานขนาด 1" x 6" - 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	62.64	ลบ.ฟ.	467.29	29,271.05	-	-	29,271.05	
	- โครงเคร่า ไม้ยางขนาด 1.1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	18.79	ลบ.ฟ.	614.30	11,542.70	-	-	11,542.70	
	- ไม้ค้ำยัน (ขนาด ศก. 2" x 3.00 เมตร)	18.00	ตัน	35.00	630.00	-	-	630.00	สืบลาคา
	- ตะปู	15.66	กก.	32.00	501.12	-	-	501.12	
	ท่อ PVC 2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร	11.00	ฟอน	158.88	1,747.68	-	-	1,747.68	
	งานฉาบฉวย	183.00	ลบ.ม.	150.00	27,450.00	-	-	27,450.00	
	ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,197,527.52	บาท

คณะกรรมการ
(นายสุรพันธ์ ปิ่นศิริ)

ประธานกรรมการ
(นายชัยวัฒน์ ไม้คำ)

กรรมการ
(นายสุรพันธ์ ปิ่นศิริ)

กรรมการ
(นายสุรพันธ์ ปิ่นศิริ)